О принятии к рассмотрению проекта Решения «О бюджете Сергиево-Посадского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Сергиево-Посадском городском округе, утвержденным Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 14.11.2019 № 09/01-МЗ, проведя экспертизу представленных одновременно с проектом бюджета документов на соответствие законодательству и с учетом заключения контрольно-счетной палаты Сергиево-Посадского городского округа от 18.11.2019 №343/19-ИС,

Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Принять к рассмотрению проект Решения «О бюджете Сергиево-Посадского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.»

2. Главе Сергиево-Посадского городского округа Токареву М.Ю. опубликовать проект решения о бюджете городского округа в срок, установленный Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сергиево-Посадском городском округе Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.

Председатель	 Совета депутатов
Сергиево-Посадского городского округа			                                 Р.Г. Тихомирова

Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

[bookmark: _GoBack]И.о.начальника отдела документооборота				         Е.Б. Бадаева

Рассылка:

В дело – 1 экз.,
Регистр – 1 экз.,
Управление по взаимодействию со СМИ, общественными организациями и протокольного обеспечения – 1 экз.
Финансовое управление – 1 экз.,
Совет депутатов городского округа – 1 экз.
Контрольно-счетная палата - 1 экз.

Решение подготовлено «___» ________________ 2019 г.

Начальник управления по обеспечению деятельности Совета депутатов
___________________ Щеголятова Ю.С. 541-30-02
158/мз